

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงโรงเรียนวัดพระยายัง โดยวิธีคัดเลือก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตราชเทวี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ งานบริหารทั่วไปฝ่ายการศึกษา
งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการปรับปรุงวัดพระยายัง เป็นเงิน ๑,๒๔๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป งานอาคาร
๑. ปรับปรุงห้องสมุด จำนวน ๑ แห่ง
 ๒. ปรับปรุงห้องพักรับรอง จำนวน ๑ แห่ง
 ๓. ปรับปรุงทางเดินด้านข้างอาคาร ๑ จำนวน ๑ แห่ง
 ๔. ปรับปรุงพื้นสนามลานเอนกประสงค์ จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๔๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. รายงาน.ปร.4...
 - ๖.๒. รายงาน.ปร.5 (ก)..
 - ๖.๓. รายงาน.ปร.6...
๗. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------|---------------------|---------------|
| ๗.๑ นายณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย | นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายพงษ์ธร ประทุมทอง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายปิยบุตร แก้วศิวะวงศ์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระยาอภัย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขร.5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ปรับปรุงห้องสมุด							
1.1	ทึบรื้อกำแพงของเดิมพร้อมขันทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	22	ตร.ม.			50	1,100	1,100.00
1.2	ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่นฉาบปูน 2 ด้าน พร้อมทาสี							
	เนื้อที่ประมาณ	22	ตร.ม.	285	6,270	100	2,200	8,470.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							9,570.00
2	ปรับปรุงบ้านพักภารโรง							
2.1	รื้อโครงสร้างหลังคาพร้อมกระเบื้องหลังคาเดิม							
	พร้อมขันทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	58	ตร.ม.			50	2,900	2,900.00
2.2	สร้างโครงสร้างหลังคาเหล็กพร้อมมุงแผ่นเมทัลชีสกรณวน							
	กันความร้อน เนื้อที่ประมาณ	73	ตร.ม.	2,500	182,500	100	7,300	189,800.00
2.3	รื้อประตูห้องน้การภารโรงชั้นล่าง จำนวน	2	ชุด			50	100	100.00
2.4	ติดตั้งประตูไม้ย้อมสีขนาด 0.90x2.00ม. จำนวน	1	ชุด	2,000	2,000	300	300	2,300.00
2.5	รื้อหน้าต่างของเดิม จำนวน	3	ชุด				50	150.00
2.6	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยวกรอบอลูมิเนียมกระจก							
	สีขาววงกรอบอลูมิเนียมขอบขาวขนาด 1.20x1.45ม.							
	จำนวน	3	ชุด	10,000	30,000	1,000	3,000	33,000.00
2.7	ทึบผนังภายในห้องของเดิมพร้อมขันทิ้งเนื้อที่ประมาณ	6	ตร.ม.			50		300.00
2.8	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60ม. เนื้อที่ประมาณ	12	ตร.ม.	725	8,700	175	2,100	10,800.00
2.9	ชุดลอกทำความสะอาดทาสีอะครีลิคภายใน เนื้อที่ประมาณ	58	ม.	150	8,700	34	1,972	10,672.00
2.10	ติดตั้งสวิตช์ไฟชนิดคู่ จำนวน	1	ชุด	120	8,700	34	1,972	200.00
2.11	ติดตั้งเต้ารับชนิดคู่ จำนวน	1	ชุด	150	150	50	50	200.00
2.12	ติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ตัดไฟ จำนวน	1	แห่ง	3,500	3,500	300	300	3,800.00
2.13	ติดตั้งกล่องสายไฟฟ้า ความยาวประมาณ	5	เมตร	180	900	30	150	1,050.00
2.14	รื้อราวเหล็กกันตกของเดิม ความยาวประมาณ	20	เมตร	180	900	30	150	1,000.00

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศธร ประทุมทอง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยบุตร แก้วศิระวงศ์) สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระยาอภัย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขร.5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.15	ติดตั้งราวเหล็กกันตกพร้อมทาสี ความสูง 0.90ม. ความยาวประมาณ	20	เมตร	550	11,000	80	1,600	12,600.00
2.16	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ขนาด 0.40x0.40ม. เนื้อที่ประมาณ	50	ตร.ม.	725	36,250	175	8,750	45,000.00
2.17	ร้อยโครงเคร่าเดิมพร้อมฝ้าแผ่นเรียบ เนื้อที่ประมาณ	75	ตร.ม.			100	7,500	7,500.00
2.18	ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบพร้อมโครงเคร่า เนื้อที่ประมาณ	75	ตร.ม.	280	21,000	35	2,625	23,625.00
2.19	ร้อยประตูไม้ของเดิม จำนวน	2	ชุด			50	100	100.00
2.20	ติดตั้งประตูไม้ย้อมสีขนาด 0.90x2.00ม. จำนวน	2	ชุด	2,000	4,000	300	600	4,600.00
2.21	ร้อยหน้าต่างของเดิม จำนวน	8	ชุด			50		400.00
2.22	ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยวกรอบอลูมิเนียมขอบขาว กระจกสีขาววงกบอลูมิเนียมขอบขาวขนาด 1.20x2.25 ม. จำนวน	8	ชุด	16,000	128,000	1,000	8,000	136,000.00
2.23	ชุดลอกพร้อมทำความสะอาดทาสีอะครีลิคภายใน	130	ตร.ม.	150	19,500	34	4,420	23,920.00
2.24	ติดตั้งคอมไฟฟ้าสะท้อนแสงขนาด 1x18w จำนวน	6	ชุด	2,500	15,000	200	1,200	16,200.00
2.25	ติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ตัดไฟ จำนวน	2	ชุด	3500	7,000	300	600	4,100.00
2.26	ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าชนิดคู่ จำนวน	2	ชุด	120	240	80	160	400.00
2.27	ติดตั้งเต้ารับชนิดคู่ จำนวน	2	ชุด	150	300	50	100	400.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							531,117.00
3	ปรับปรุงทางเดินด้านข้างอาคาร 1							
3.1	ทุบรื้อพื้น ค.ส.ล. เดิมพร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	53	ตร.ม.			80	4,240	4,240.00
3.2	สร้างพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบมท.-01 เนื้อที่ประมาณ	53	ตร.ม.	104	5,512	17	901	6,413.00
3.3	สร้างพื้นฐาน ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบมท.-01 เนื้อที่ประมาณ	53	ตร.ม.	470	24,910	70	3,710	28,620.00

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศธร ประทุมทอง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะบุตร แก้วศิระวงศ์) สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระยายัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขร.5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.4	ก่ออิฐอมูครึ่งแผ่นพร้อมฉาบปูน เนื้อที่ประมาณ	10	ตร.ม.	285	2,850	100	100	3,850.00
3.5	รื้อท่อ PVC ของเดิม ความยาวประมาณ	11	ม.			50	550	550.00
3.6	ติดตั้งท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาด 4 นิ้ว ความยาวประมาณ	11	ม.	475	5,225	80	880	6,105.00
3.7	สร้างโครงหลังคาเหล็กพร้อมมุงแผ่นหลังคาเมทัลชีส ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5มม.พร้อมกรรณวนกันความร้อน PE ความหนาไม่น้อยกว่า 5 มม. เนื้อที่ประมาณ	53	ตร.ม.	2500	13,250	200	10,600	23,850.00
3.8	ติดตั้งรางระบายน้ำฝนสแตนเลสขนาด 6' ความยาวประมาณ	16	ม.	650	10,400	100	1,600	12,000.00
3.9	ติดตั้งท่อระบายน้ำฝน PVC ขนาด 4" ความยาวประมาณ	4	ม.	475	1,900	80	320	2,220.00
3.10	ติดตั้งโคมไฟฟ้าสะท้อนแสงขนาด 1x18w จำนวน	2	ชุด	2,500	5,000	200	400	5,400.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							93,248.00
4	ปรับปรุงพื้นสนามลานเอนกประสงค์							
4.1	รื้อพื้นสนามลานเอนกประสงค์ของเดิมพร้อมชนทิ่ง เนื้อที่ประมาณ	250	ตร.ม.			50		12,500.00
4.2	สร้างพื้นสนามโพลียูรีเทน (ซอฟต์คอร์) ความหนา ไม่น้อยกว่า 3 มม. เนื้อที่ประมาณ	250	ตร.ม.	1,122	280,500	100	25,000	305,500.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							318,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง 1-4							951,935.00
	ค่า Factor F. 1.3036							1,240,942.46
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,240,942.46
	พิเศษขอจัดตั้งงบประมาณ							1,240,000.00
								(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศธร ประทุมทอง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยบุตร แก้วศิระวงศ์) สถาปนิกปฏิบัติการ